پس از اشغال عراق و قدرت‌یابی شیعیان، حساسیت دینی و تکفیری وهابیت نسبت به شیعیان و ایران افزایش یافت. برخی مصداق‌های این حساسیت عبارتند از:

الف) تشکیل کنفرانس بزرگی در استانبول ترکیه با عنوان نصره الشعب العراقي (۲۲ و ۲۳ ذی‌قعدة ۱۴۲۷هـ.ق/ ۱۳ و ۱۴ دسامبر ۲۰۰۶م.) و تأکید بر لزوم مقابله با تشیع و سلطه شیعیان که از آن به‌عنوان قدرت‌جویی تشیع صفوی و سلطه رافضیان

نام می‌بردند. در این جلسه، سخنان تند شیخ سفر الحوالی و شیخ ناصر العمر اهمیت خاصی داشت.

ب) صدور فتوای هدم قبور ائمه^ع، از جمله حرم عسکریین^ع.

شخصیت‌های نوسلفی